
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

        Al Personale Docente e ATA a tempo indeterminato 
 

  All'Albo Pretorio online 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie di Istituto personale docente e ATA a.s. 

2022/2023 

 

Visto il vigente C.C.N.L. concernente la mobilità del Personale Docente, Educativo e ATA per l’a.s. 2023/24. 

Vista l’ O.M. n. 45 e n. 46 del 25/02/2022, che impartisce disposizioni in materia; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – sono pubblicate all'albo Pretorio dell'Istituto le graduatorie interne provvisorie relative al personale 

Docente e ATA a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto, per l'individuazione di eventuali 

perdenti posto per l'a.s. 2023/2024; 

Art. 2 – Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo e richiesta di correzione di errori materiali 

entro 10 giorni lavorativi dalla pubblicazione. 

Art. 3 – la presente graduatoria è pubblicata in data odierna, all'albo pretorio online. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paolo Lamon 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi e per gli effetti dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 


